ЛДМИtIИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАИСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о-г *t, а6, Zр4Z Ns //,ц#

г. Батайск

Об отклонении проекта планировки и проекта
межевания, в районе существующих земельных участков

на пересечении ул. Кирова и ул. Торговое кольцо

В соответствии с Градостроителъным кодексом Российской Федерации,
правилами землепользования и застройки муниципалъного образования <ГОРОД

Батайск>, утвержденными решением Батайской городской ,Щумы от 1б.|2.2020
Nч 91, с учетом рекомендаций комиссии по землеполъзованию и застрОЙКе

муницип€tльного образования <Город Батайсю), представленных в соотвеТсТВИИ

с заключением о результатах общественных обсуждений оТ 1,4.06.2022,

руководствуясь Уставом муницип€lльного образования <Город БатайСЮ>,

Администрация города Батайска постацовляет:

1. Отклоцить проект планировки и проект межевания территории В

районе существующих земельных участков по адресу: Ростовская обЛаСТЬ,

г. Батайск, на пересечении ул. Itирова и Торговое кольцо, на оТреЗКе ОТ

земельного участкапо адресу: г. Батайск, ул. Торговое кольцо,31, и напРаВИТЬ

его на доработку с учетом замечаний, отраженных в протоколе обществеННых
обсуждений и закJIючении о резуJIьтатах общественных обсуждений ОТ

t4.06.2022.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатНоМ

издании и разместить на официальном сайте Администрации города Батайска в

сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€шьного

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗЛояtиТЬ На

заместителя главы Администрации города Батайска по территориаЛЬНОМУ

,)

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию И

застройке муниципапьного образования "Город Батайск" Горелкина В.В.

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

Р.П. Волошин

(ОРOд

ф
ащJ
_*